La copertura del fabbricato è in eternit 

pertanto occorrerà provvedere allo smaltimento. Le spese necessarie ad eliminare le difformità 

elencate, nonché lo smaltimento dell’eternit, sono già state considerate detraendone il costo dal 

prezzo base. 

- prezzo base € 32.250/00 (trentaduemiladuecentocinquanta/00); 

- offerta in aumento non inferiore al 5% del prezzo base, arrotondato per eccesso al migliaio di euro 

più prossimo. LIBERO. 

Custode: avv. Manuela Comandini 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE PER LA VENDITA SENZA 

INCANTO 

Le offerte di acquisto dovranno essere presentate presso lo studio del Professionista Delegato alla